
 

 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 
DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA E SCIENZE  

DELL’INFORMAZIONE E MATEMATICA 
 

SEGRETERIA amministrativa per la didattica 

 

Unità Organizzativa Responsabile: Dipartimento di Ingegneria e Scienze dell’Informazione e 
Matematica 

Segreteria amministrativa didattica 
VIA VETOIO S.N.C. – 67010 COPPITO (L’AQUILA) - TEL. 086243-3002/3006/4013 –  

disim.sad@strutture.univaq.it 
Responsabile: Dott.ssa Marzia Marcocci – Operatrice incaricata: Anna Maria Ciccone 

Rep. n. 246-2019 Prot. n. 3189 del 23.07.2019 
Anno 2019 – Tit. I          class. I/13            Fasc.       

       
IL DIRETTORE 

 

VISTO l’art. 35 dello Statuto dell’Università degli Studi dell’Aquila  

VISTO l’art. 17 del Regolamento Elettorale delle rappresentanze studentesche 

VISTO l’art. 15 del Regolamento didattico di Ateneo 

VISTO l’art. 8 del Regolamento didattico del Dipartimento di Ingegneria e scienze 

dell’Informazione e matematica 

VISTO il verbale del Consiglio di Dipartimento di Ingegneria e Scienze dell’Informazione e 

Matematica seduta del 30 Settembre 2015, in cui, per ragioni di 

omogeneizzazione e mutuazioni degli insegnamenti sono state individuate tre 

macro-aree di Informatica, di Matematica e di Ingegneria dell’informazione per la 

nomina dei membri della Commissione didattica paritetica del DISIM, composta 

da una rappresentanza paritetica di docenti e studenti, nella misura di tre docenti 

e tre rappresentanti degli studenti 

VISTI i decreti di nomina delle rappresentanze studentesche nei CAD afferenti al DISIM a 

seguito delle elezioni del 14 e 15 maggio 2019, indette con Decreto Rettorale Rep. 

n. 178 -2019 prot. 9860 del 08 marzo 2019 per il biennio 2018/2019 e 2019/2020; 

VISTO il Decreto del Direttore del DISIM Rep. n. 226 prot. n. 2911 del 10 luglio 2019 di 

indizione delle elezioni per la nomina dei rappresentanti degli studenti nella 

Commissione didattica paritetica del Dipartimento di Ingegneria e Scienze 

dell’Informazione e Matematica 

VISTO Il verbale del seggio elettorale, acquisito agli atti con prot n. 3104 del 18-07-2019 

PRESO ATTO dei risultati delle votazioni 

VISTA la delibera del Consiglio DISIM, seduta del 17.07.2019, con la quale è stata 

approvata la composizione della rappresentanza dei docenti nella commissione 

didattica paritetica per il triennio luglio 2019 – luglio 2022. 

DECRETA 
Art. 1 La Commissione didattica paritetica del Dipartimento di Ingegneria e Scienze 

dell’Informazione e Matematica nella composizione della rappresentanza docenti, 

per il triennio luglio 2019 – luglio 2022, risulta così composta:  

Prof. Lucio Bedulli   per la MACROAREA MATEMATICA 
(CAD Matematica e CAD Ingegneria Matematica) 

Prof. Costanzo MANES   per la MACROAREA INGEGNERIA DELL’INFORMAZIONE 
(CAD Ingegneria dell’Informazione, CAD Ingegneria 
Informatica e Automatica, CAD Ingegneria delle 
Telecomunicazioni) 

Prof. Stefano SMRIGLIO per la MACROAREA INFORMATICA  
(CAD Informatica e CAD Data Science Applicata 

mailto:disim.sad@strutture.univaq.it
mailto:disim.sad@strutture.univaq.it


 

 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 
DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA E SCIENZE  

DELL’INFORMAZIONE E MATEMATICA 
 

SEGRETERIA amministrativa per la didattica 

 

Unità Organizzativa Responsabile: Dipartimento di Ingegneria e Scienze dell’Informazione e 
Matematica 

Segreteria amministrativa didattica 
VIA VETOIO S.N.C. – 67010 COPPITO (L’AQUILA) - TEL. 086243-3002/3006/4013 –  

disim.sad@strutture.univaq.it 
Responsabile: Dott.ssa Marzia Marcocci – Operatrice incaricata: Anna Maria Ciccone 

 
Art. 2 Sono nominati rappresentanti delle/degli studentesse/studenti in seno alla 

Commissione Didattica Paritetica del DISIM per il biennio 2018/2019 e 2019/2020: 

 

Daniele Florindi per la MACROAREA MATEMATICA  

(CAD Matematica e CAD Ingegneria Matematica); 

Daniele Di Caro per la MACROAREA INGEGNERIA DELL’INFORMAZIONE 

(CAD Ingegneria dell’Informazione, CAD Ingegneria Informatica 

e Automatica, CAD Ingegneria delle Telecomunicazioni); 

Gianluca Rea per la MACROAREA INFORMATICA 

(CAD Informatica e CAD Data Science Applicata)  

 

Art. 3 I su eletti studenti resteranno in carica fino alla scadenza del loro mandato in 

qualità di rappresentanti degli studenti nei Consigli di Area Didattica. 

 

 
 
 

        Il Direttore 
       F.to Prof. Guido Proietti 

 

 

L’Aquila 23.07.2019 
 
 
 
 
 
 
 
“Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella modalità 
necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento 
originale con le firme autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura competente”. 

 

 

mailto:disim.sad@strutture.univaq.it

